[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2022 года                    с. Чугуевка                                                     781
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 06 сентября 2022 года № 740 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» муниципального характера»
В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чугуевского муниципального округа от 20 сентября 2022 года № 37, руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 06 сентября 2022 года № 740 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» муниципального характера» (в редакции постановлений от 07.09.2022 №743; от 09.09.2022 № 747; 14.09.2022 №761):
1)подпункт 2.2.1 дополнить словами следующего содержания:

«пер. Мельничный – дома 3-1, 4»;

2) подпункт 2.2.2 изложить в новой редакции:

«2.2.2. с. Самарка:

ул. Калинина – дома №№ 70,79;

ул. Партизанская – дом № 53;

ул. Кубанская – дома № 4-1, 4-2, 7-2;

3) дополнить подпунктами 2.2.3 и 2.2.4 следующего содержания:

«2.2.3. с. Новочугуевка:

ул. Вокзальная – дома №№ 8-1, 8-2, 10, 10 а-1, 10 а-2, 11 а;

2.2.4. с. Нижние Лужки:

ул. Набережная – дома №№ 10, 12, 16, 17, 21, 22-1, 25, 31, 35-1, 35-2, 40»
2. Управлению организационной работы опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального округа
.

Глава Чугуевского
муниципального округа,
глава администрации                                                                                 Р.Ю Деменев